
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 14 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2019-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2019r. poz.506 ze zm.) oraz art.229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Ustronie Morskie 
zarządza co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVI/123/2019 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2020-2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

/
WÓJT 9'MJNY

mgr Bernądeta Borkowska



Objaśnienia do załącznika nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa

Szczegółowe zmiany obejmują :

- Zmiany w wielkości dochodów i wydatków 2020 roku wynikające z ustawowych 
kompetencji Wójta Gminy, w szczególności z wprowadzonych zarządzeniami 
Wójta Gminy Ustronie Morskie ( poz. 1 i 2 WPF)

-Korektę błędnie wpisanej kwoty długu ( poz.6 WPF)'


